（様式 1）

平成２９年度ボランティア・NPO応援助成申請書

平成  年  月  日

社会福祉法人名古屋市西区社会福祉協議会

 会 長  浦 野  三 男  様

＜申請者＞ 団体名称

代表者名                    ○印

申

請

者

団体名称

結成・設立年月日 昭和・平成  年  月   日

構 成 員 数               名

代           表           者

ふりがな

氏  名

住所

〒   －

電 話      FAX

団体の

主な活動

内容

申請金額

         円

申請

理由

申請区分

（事業・備品

の名称）

※いずれか一方

（１）事業助成（事業の内容、予算の分かる資料を添付してください。）

（２）備品助成（見積書及びカタログ（写）の備品内容分かる資料を添付してください。）

当

該

収

支

予

算

【収  入】

申請金額               円

自己負担金              円

その他                円

  計                円

【支  出】

計               円

平成28年度に助成

金を受けたことが

ある(本事業も含む)

あり

の

場合

交付団体（機関）名

交付金額             円 交付日 平成  年  月 日

あ り・な し 内  容

平成29年度に他の助成制度の申請をしていますか 申請している    ・    申請していない

＊平成28年度の団体の収支、活動内容の分かるもの、規約（あれば）を添付してください。

                                   （様式４）

                             平成  年  月  日

平成２９年度 ボランティア・ＮＰＯ応援助成 事業報告書

社会福祉法人名古屋市西区社会福祉協議会

会 長  浦 野  三 男  様

 団体名称

     代表者名             印

みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

事業助成

＊領収書（写）は必ず添付してく

ださい。（助成額全て）

＊案内チラシ、当日のチラシなどを

添付してください。

（実施日時・場所、参加者数、事業内容、よかった点・反省点

などを記入してください。）

備品助成

＊領収書（写）は必ず添付してく

ださい。

＊助成を受け、購入した旨を掲載

した機関紙などを作成されまし

たら、それも添付してください。

（備品の名称及び使途）

助成金額

￥

収

支

決

算

収  入 支  出

ボランティア・NPO 助成金
（円）

 （円）

会の負担金

その他

寄付金

合  計  合  計

寄付者へのありがとうメッセージ（４００字以内）

  助成金は赤い羽根共同募金配分金を財源としています。共同募金に協力いただいた市民の皆さんへの感

謝をこめて、実施事業の効果等を記入してください。

内容につきまして、インターネット、広報紙等で公開されます。

（赤い羽根データベース「はねっと」 www.akaihane.or.jp）